
令和 2年 4月 7日  16:00更 新

【重要】休校のお知らせ 一甲子園学院中学校・高等学校―

令和2年度始業式ならびに入学オリエンテーションを終えたばかりではありますが、

政府の緊急事態宣言により5月 6日 (水)まで休校といたします。

再開の日時および学年。学級を分散しての登校が可能となりましたら、ご家庭ヘ

連絡するとともに、HPでもお知らせします。

趣旨ご理解賜り、こまめにご確認いただくようよろしくお願い申し上げます。

生徒のみなさんヘ

命と健康が何よりも大切です。

自分を守る。家族を守る。大切な人を守るためにはどうするべきか、

しつかりと考え、行動してください。

また、当たり前だつた日常を取り戻すために今はとにかく辛抱です。

今しかできないことに精一杯取り組んでください。


